



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 апреля 2015 г. № 112-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

В связи с реорганизацией органов исполнительной власти Ненецкого автономного округа Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в отдельные постановления Администрации Ненецкого автономного округа согласно Приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Заместитель губернатора
Ненецкого автономного округа



С.А. Ружников

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 17.04.2015 № 112-п
«О внесении изменений в отдельные
постановления Администрации
Ненецкого автономного округа»

**Изменения
в отдельные постановления Администрации
Ненецкого автономного округа**

1. В Порядке установления льготной арендной платы и ее размеров в отношении объектов культурного наследия, находящихся в государственной собственности Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 09.12.2009 № 223-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 05.03.2010 № 24-п):

1) в пункте 3 слова «Управлением культуры Ненецкого автономного округа (далее – Управление)» заменить словами «Департаментом образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа (далее – Департамент)»;

2) в пунктах 4, 5, 7 слова «Управление культуры» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже.

2. В Положении о порядке, направлениях и условиях финансового стимулирования граждан и организаций за особые достижения в сфере культуры на территории Ненецкого автономного округа, утвержденном постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.04.2010 № 48-п (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 06.08.2012 № 216-п):

1) в пункте 6 слова «Управлением культуры Ненецкого автономного округа (далее – Управление)» заменить словами «Департаментом образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа (далее – Департамент)»;

2) в пунктах 10, 16, 18, 19 слова «Управление культуры» в соответствующем падеже заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже;

3) в пункте 11 слова «Управлением культуры» заменить словом «Департаментом», слова «Коллегии при Управлении культуры Ненецкого автономного округа» заменить словами «Коллегии Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого автономного округа».
